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Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni
specifikimet për detajet e produktit.

SY100E337JZ

Pjesa e Numrit SY100E337JZ Statusi i RoHs

Prodhuesi / Markë Micrel / Microchip Technology Gjendja e stoqeve 5966 pcs stock

Përshkrim i produktit IC TXRX NON-INVERT -5.5V 28PLCC Anije nga Hong Kong

datasheets SY10/100E337.pdf Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Furnizimi me tension -4.2V ~ -5.5V Paketa e Pajisjes Furnizuese 28-PLCC (11.48x11.48)

seri 100E Paketa / Rasti 28-LCC (J-Lead)

Pako Bulk Lloji i daljes Push-Pull

Temperatura e punës 0°C ~ 85°C (TA) Numri i elementeve 1

Numri i Biteve per Element 3 Lloji i montimit Surface Mount

Lloji i logjikës Transceiver, Non-Inverting Lloji i hyrjes -

Current - Output Lartë, Ulët - Numri i produktit bazë 100E337

Bordi Atom X7000 Ekran X7000 merr 4x 2.5gbit/s Ethernet dhe 2x RS-
485

2023/08/21

TDK shton opsionin e lavamanit të energjisë në PSU me shumë kw DC

2023/09/15

Ndërprerësi i ngarkesës 5V përfshin kufizimin e kundërt dhe kufizimin e
rrymës

2023/08/17

Sonda minimale-invazive e trurit ndjen një neuron të vetëm

2023/07/21

2,000 parzmore kabllo u kthyen brenda një jave

2023/08/3

Moduli i telit nga tela për automjete me vlerë të ulët dhe me vëllim të
ulët

2023/09/13

Derbyshire i ri i Derbyshire i CSL është gjashtë herë më i madh

2023/08/3

Pamja: Zbulimi ultra i parë i zjarrit me sensorë IoT duke përdorur
Lorawan

2023/07/14

Detektorët magnetikë të automobilave funksionojnë deri në 38V

2023/08/23

Nënshkrimi Rutronik dhe MediaTek sjell seri Genio IoT në Evropë dhe
Izrael

2023/07/4

EUMW: Rohde & Schwarz përmirëson testuesin e radarit të automobilave

2023/09/15

Përmbajtja e sponsorizuar: E ardhmja e sigurisë së automobilave nga
dizajni

2023/04/19

Specifikimet të SY100E337JZ

Lajme të ndërlidhura

Të marrë një kuotë

Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24
orësh përmes postës elektronike.
Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek
ju sa më shpejt të jetë e mundur.

Të MARRë NJë KUOTë
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https://al.global-ic.net/news/Triple-display-Atom-x7000-board-gets-4x-2.5Gbit-s-Ethernet-and-2x-RS-485
https://al.global-ic.net/news/TDK-adds-power-sink-option-to-multi-kW-dc-PSUs
https://al.global-ic.net/news/5V-load-switch-includes-reverse-blocking-and-current-limiting
https://al.global-ic.net/news/Minimally-invasive-brain-probe-senses-a-single-neuron
https://al.global-ic.net/news/2,000-cable-harnesses-turned-around-in-a-week
https://al.global-ic.net/news/Steer-by-wire-module-for-bespoke-and-low-volume-vehicles
https://al.global-ic.net/news/CSL-s-new-build-Derbyshire-HQ-is-six-times-larger
https://al.global-ic.net/news/Viewpoint-Ultra-early-wildfire-detection-with-IoT-sensors-using-LoRaWAN
https://al.global-ic.net/news/Automotive-magnetic-detectors-work-up-to-38V
https://al.global-ic.net/news/Rutronik-and-MediaTek-signing-brings-IoT-Genio-series-to-Europe-and-Israel
https://al.global-ic.net/news/EuMW-Rohde-Schwarz-improves-automotive-radar-tester
https://al.global-ic.net/news/Sponsored-Content-The-future-of-automotive-security-by-design
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